onder voorbehoud van goedkeuring van het bovenstaande voorstel tot besluit (a), artikel 5 van de 

statuten te wijzigen door vervanging van de eerste paragraaf ervan door de volgende tekst: « Le 

capital social s’élève à huit millions d’euros (8.000.000,00 EUR). Il est représenté par quatre 

millions cent cinquante mille neuf cents (4.150.900) actions sans mention de valeur nominale, 

représentant chacune une part égale du capital. » 

2. Volmacht voor de coördinatie van de statuten. 

Voorstel tot besluit: De buitengewone algemene vergadering beslist om volmacht te verlenen aan 

Beckers Consulting BVBA, Chief Executive Officer, vertegenwoordigd door Eugeen Beckers en Eric